Aires (Atención: Mercado de Capitales, teléfono (011) 4390-7500, e-mail: 
mercadodecapitales@StoneX.com). 

Activos Fideicomitidos: Son aquellos descriptos en la sección “Resumen de Términos y Condiciones” del 
Suplemento de Prospecto. 

Valor Fideicomitido: $5.717.250.660 (Pesos cinco mil setecientos diecisiete millones doscientos cincuenta 
mil seiscientos sesenta).  

Valor Nominal de la Emisión: Los VDF se emitirán por un valor nominal V/N $4.850.000.000 (Pesos cuatro mil 
ochocientos cincuenta millones) (el “Monto Máximo”). 

Sobreintegración: $867.250.660 (Pesos ochocientos sesenta y siete millones doscientos cincuenta mil 
seiscientos sesenta), aproximadamente un 15,17% del Valor Fideicomitido.  

Clases: (a) VDFA por un monto de V/N de $3.200.000.000 (valor nominal de Pesos tres mil doscientos 
millones) que representan el 55,97% del Valor Fideicomitido; (b) VDFB por un monto V/N de $600.000.000 
(valor nominal de Pesos seiscientos millones), que representan el 10,49% del Valor Fideicomitido; y (c) VDFC 
por un monto de V/N de $1.050.000.000 (valor nominal de Pesos mil cincuenta millones), que representan 
el 18,37% del Valor Fideicomitido.   

Intereses y Amortización: Los Valores de Deuda Fiduciaria darán derecho al cobro de los siguientes servicios: 
(a) (1) Los VDFA devengarán en concepto de intereses una tasa variable nominal anual equivalente a la Tasa